Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЛПАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАСИЛИЯ ТИМОФЕЕВИЧА МАЛИНОВСКОГО»
(МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. Малиновского»)

Муниципальни учреждени «Невран кlоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъаР,адешаран учреждени

«СОВЕТСКИ СОЮЗАН ТУРПАЛХО НАСИЛИЙ ТИМОФЕЕВИЧ МАЛИНОВСКИЙ
ЦlАРАХ ЙОЛУ АЛПАТОВСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЮУ «Алпатовски ЙУЙУИ»)

ПРИКАЗ

о? 2024г.
с. Алпатово

О зачислении на обучение по основной образовательной программе

среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «Алпатовская СОШ

им. В.Т. Малиновского»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. Малиновского» со

02.09.2024 на обучение по основной образовательной программе среднего

общего образования в 10-й класс естественно-научного, универсального

профиля по очной форме обучения следующих обучающихся: (Приложение

№1).

2. Делопроизводителю Х.Р. Авдуевой личные дела обучающихся,

указанных в пункте 1 настоящего приказа:

- сформировать - для принятых на обучение в МБОУ «Алпатовская СОШ

им. В.Т. Малиновского» впервые;

- продолжить вести - для завершивших обучение в МБОУ «Алпатовская

СОШ им. В.Т. Малиновского» в 9-м классе в 2023 -2024 учебном году.

- ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в пункте

1 настоящего приказа, и их родителей (законных представителей);

.rl

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ди___ректора МБОУ «Алпатовская СОШ
им. В.Т. Малиновского»

1.11. • ,. ! f [

4s.\~\ ~- ,, ./ Р с ';:f
•'""~ ... ',\t•v, f./•г ~ lf

,') ( ') 1 J\i",A t /',,
;с r ,·11!;:о'~1 .. ~

(, f '. ~
,,
:.~ ·:;

,,

:; 3. Ш. Мамаева
~

~·;i,.;'"~,~ ,_(\
-f'IJ• У. • ..

'J

№

п/п

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Приложение № 1

к чриказу и.о. директора

МБОУ «Алпатовская СОШ
им. В.Т. Малиновского»
№ « __ » ___ 2024r.

1 О «А)) класс естественно-научного профиля

с углубленным изучением биологии и химии

ФИО учащегося Дата класс

рождения

Арсанукаев Абдуллах Сайдаминович 16.12.2008 10 «А»

Атабаева Мадина Рамзановна 04.07.2008 10 «А»

Гvнашева Марьям Асланбековна 12.08.2008 10 «А»

Лжаев Сулумбек Султанович 05.11.2008 10 «А»

Каримvлаева динара Ризвановна 07.09.2008 10 «А»

Магомадова Селима Арбиевна 21.09.2008 10 «А»

Мажитов Ислам Асхабович 26.07.2008 10 «А»

Мажитова Иман Асхабовна 26.07.2008 10 «А»

Мамаева София Муциевна 26.09.2008 10 «А»

Мезиева Амина Адамовна 14.03.2009 10 «А»

Мовтигов Амир Альвиевич 24.10.2008 10 «А»

Парсанов Аслан Казбекович 01.05.2008 10 «А»

Хабуева Марьям Мvсаевна 04.01.2009 10 «А»

Хасанов Мовсар Хусейнович 15.10.2008 10 «А»

---- ~ 7JJJ!!!tE-

1 О «Б» класс универсального профиля

с углубленным изучением литературы и общест
вознания

№ ФИО учащегося Дата класс

п/п рождения

1. Амаева Инна Руслановна 20.11.2007 1 О «Б»

2. Байракова Айшат Рамзановна 09.05 2008 1 О «Б»

3. Батирова Милана Вахидовна 04.04.2007 1 О «Б»

4. Бачиев Магомед-Эмин Бисланович 25.12.2008 1 О «Б»

5. Лабазанов Ислам Ахмедович 03.11.2008 1 О «Б»

6. Лорсанов Мохмад -Эмин Магомедович 15.02.2009 10 «Б»

7. Мешков ЭдУард Витальевич 03.11.2008 1 О «Б»

8. Мирзаев Тимур Мурадович 17.08.2008 10 «Б»

9. Митаева Милана Юсуповна 06.06.2008 1 О «Б»

10. Сагалов Магомед Вахаевич 29.01.2009 10 «Б»

11. Умаев Абдул -Салах Истамулович 27.06.2008 1 О «Б»

12. Хаджиев У сман Исаевич 02.04.2008 1 О «Б»

13. Харсаев Муслим Умарович 10.02.2009 10 «Б»

14. Хусаинова Максалина Апиевна 02.06.2008 1 О «Б»

15. Чинтиев Ризван Асланбекович 27.02.2009 1 О «Б»

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}